ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26.01.2018                                                                                    № 16
         г. п. Токсово
№_

___________
Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы  и Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2018 год для муниципальных нужд администрации

МО «Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии со ст. 17 и 21 Федерального закона от 05.04.2013 г.               № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании бюджета, принятого решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 25.12.2017 года №62 «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», в целях повышения эффективности осуществления закупок для муниципальных нужд, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг на 2018 год                     и плановый период 2019-2019 годы  и План-график закупок товаров, работ, услуг на 2018 год для муниципальных нужд администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1 и Приложение №2)
2. Главному специалисту – контрактному управляющему Сухаренко И.И. разместить утвержденные план закупок товаров, работ, услуг на 2018 год и плановый период 2019-2019 годы и план-график закупок товаров, работ, услуг на 2018 год для муниципальных нужд администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  А.С. Кожевников
Согласовано:
Начальник сектора юридического обеспечения                                                 И.Р. Нагаева

Контрактный управляющий                                                                              И.И. Сухаренко